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Sæde med hoftestøtte 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Fordele ved sædet: 
☺ Giver stabilitet over hoften til barnet der har svært ved at sidde selv. 

☺ Sædet monteres i stedet for det normale sæde til TripTrap stolen. 

☺ Sædet kan bruges af børn i alderen fra ½ år til 5-6 år. 

☺ Det er nemt at ændre hofte bredden samt placeringen af hoftestøtterne på 
sædet. 

 
Målgruppe 

Sædet hjælper børn med nedsat stabilitet over hofteleddet, og hjælper barnet til at bruge mere af sin 
energi på at lege, spise og andre opgaver som kræver koncentration og god koordination. 

Børn med nedsat stabilitet i overkroppen, bruger mindre energi på at sidde, når de får støtte på hofterne. 

Sædet kan også hjælpe de børn som er lige ved at kunne sidde selv, men stadig har brug for lidt støtte. 

Børn som sidder uroligt eller ”sejler” rundt på stolen, kan have glæde af at blive stabiliseret v.h.a. sædet 
med hoftestøtte . Dette øger deres opmærksomhed fremad, mod det som er foran dem.  

Når barnet ikke skal bruge sin energi på at sidde stille, får det et meget bedre udgangspunkt for f.eks. 
stillesiddende leg eller en mere koncentreret spisesituation. 

Barnet får også en større frihed til at bruge armene. 

 
 

Vend for beskrivelse og priser



 
 
 

 
Specifikation af sæde med hoftestøtte: 

 
I Er udført i limtræ 

I Lakeret med vandbaseret lak 

I Bredde: Der findes 2 sædebredder på Triptrap stolene str. 1 er 42,2 cm og str. 2 er 42,5 cm. 

I Dybde: 23 cm 

I Afstand mellem hoftestøtterne kan varieres fra 20 cm til 32,5 cm 

I Hoftestøtten kan også forskydes i dybden 

I Hoftestøtterne er 10 cm høje 

I Det er meget enkelt at installere sædet med hoftestøtte. TripTrap stolens normale sæde 

udskiftes blot med sædet med hoftestøtte, indstilles til barnet og er klar til brug. 

 
  

18. maj 2001 Mønsterbeskyttet 
 
 

     
Sæde str. 1                  42,2 cm bredt sæde   
Sæde str. 2                      42,5 cm bredt sæde   
                                                                                                                              September 2009 
Levering iflg. PostDanmarks takster  
 
 


